
Apdrošināšanas summu iekļaušana Paziņojumā par
fiziskai personai izmaksātajām summām
(kopsavilkumā) (2/7/17)
Nereti uzņēmumi sedz darbinieku apdrošināšanu, t.i., veic apdrošināšanas prēmiju maksājumus no saviem
līdzekļiem. Šādas iemaksas darba devējs iekļauj "Paziņojumā par fiziskai personai izmaksātajām summām
(kopsavilkumā)." Šajā rakstā – par apdrošināšanas summu uzrādīšanu Paziņojumā, ņemot vērā, vai tās
rēķinātas, pielietojot proporciju, sadalot summas pēc līgumā vai rēķinā norādītā perioda, vai arī iekļaujot
summas, kas faktiski samaksātas konkrētā periodā.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Abonēt Ienākt

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 14.02.2017

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D21520

